MUNICÍPIO DE TIMBÓ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 01/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O Prefeito de Timbó, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas
pelo artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó, e de
acordo com a Lei Municipal 2.045 de 22 de dezembro de 1998 e suas
alterações, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado Edital n°
01/2013, e, considerando a ausência de recursos contra a classificação
preliminar publicada em 14 de fevereiro de 2013, torna público e HOMOLOGA :

A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado
Edital n° 01/2013, que segue divulgada no Anexo I ( Cargo: Auxiliar Operacional
I) deste edital, em ordem decrescente de notas, já considerados os critérios de
desempate.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Timbó (SC), 13 de fevereiro de 2013.

.

Laércio Demerval Schuster Junior
Prefeito

MUNICÍPIO DE TIMBÓ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 01/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

ANEXO I

Classificação NOME Nascimento Acertos Nota
1º.  THEREZA BARROS 05/11/1959 20 100
2º.  JANDIRA PASQUALI 11/01/1979 20 100
3º.  ADRIANA BONACOLSI 21/08/1980 20 100
4º.  FRANCISCO SAMULESKI 23/02/1962 19 95
5º.  VALDIR REGUSE 04/04/1967 19 95
6º.  JOSE CRUZ 11/03/1970 19 95
7º.  KATIA JURK 27/12/1979 19 95
8º.  ANNA DEVIGILI 03/08/1988 19 95
9º.  ALINE JORGE 11/05/1993 19 95
10º.  ORIVAL TANCON 10/11/1956 18 90
11º.  JOSE SAMULESCHI 21/03/1958 18 90
12º.  ARLINDO SANDRI 08/02/1962 18 90
13º.  MARINA SILVA 04/01/1963 18 90
14º.  APARECIDA BUZZI 06/08/1964 18 90
15º.  ELISETE FERRARI 08/12/1964 18 90
16º.  CARLOS ROEDER 25/04/1968 18 90
17º.  ROSELY AGUIAR 12/02/1970 18 90
18º.  ALEXANDRE BASTOS 19/05/1971 18 90
19º.  LUCIANE GUTZ 23/02/1973 18 90
20º.  DANIELA DE DEUS 20/07/1976 18 90
21º.  ADRIANA DE SOUZA 04/07/1978 18 90
22º.  SILVIA SCHREIBERT 14/08/1982 18 90
23º.  SIDINEI GRAUPE 19/01/1983 18 90
24º.  DANIELA SLOMP 24/02/1983 18 90
25º.  CARLOS ZILSE 23/04/1984 18 90
26º.  PATRICIA FAES  25/03/1988 18 90
27º.  ALLAN NOLLI 26/09/1991 18 90
28º.  ANGELA HAHNEBACH 07/08/1992 18 90
29º.  WILLIAN DAVID 27/09/1992 18 90
30º.  DEIVIS GAULKE 07/12/1992 18 90
31º.  GRAZIELE BELARMINO 29/03/1993 18 90
32º.  LUCAS SCOZ 30/03/1993 18 90
33º.  DUMARA SOMMER 16/03/1950 17 85
34º.  ADELITA MOREIRA 16/03/1960 17 85
35º.  PEDRO LUZ 13/02/1964 17 85
36º.  ELIANE SLOMP 16/07/1965 17 85
37º.  SUELI MATOS 13/04/1966 17 85
38º.  SORAIA LONGO 22/11/1970 17 85
39º.  SILVANA SCHROEDER 02/03/1972 17 85
40º.  SILVIO CORREA 23/08/1972 17 85
41º.  SIDINEI GIRARD 20/11/1980 17 85
42º.  VANDERLEI FRANCO 24/02/1981 17 85
43º.  ANDREIA VEINFUTER 05/04/1981 17 85

MUNICÍPIO DE TIMBÓ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 01/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

44º.  CARLA SANTOS 04/10/1985 17 85
45º.  RODRIGO DE OLIVEIRA 18/11/1990 17 85
46º.  THAYSE WINKLER 07/04/1992 17 85
47º.  VANESSA MLYNASCSZYK 08/06/1992 17 85
48º.  EDERSON  GIRELLI 25/10/1992 17 85
49º.  THAINA RAITZ 05/08/1993 17 85
50º.  LARISSA BAYER 09/02/1994 17 85
51º.  ANA MOHR 24/11/1994 17 85
52º.  DANRLEI PEYERL 21/08/1995 17 85
53º.  JACI DE SOUZA 03/07/1957 16 80
54º.  SOLANGE SANTOS 23/01/1958 16 80
55º.  OSMAR SOARES DUTTON 13/09/1964 16 80
56º.  PEDRO FUSINATO 29/06/1966 16 80
57º.  ANA MARIA BACK 11/03/1972 16 80
58º.  JOEL DEICHMANN 09/08/1973 16 80
59º.  FABIO ZAPPELLINI 11/07/1977 16 80
60º.  CLAUDIO CIPRIANI 27/12/1981 16 80
61º.  ANA PAULA KLUG 22/04/1983 16 80
62º.  JULIANA DE JESUS 12/06/1984 16 80
63º.  GRAZIELA DE SOUZA 24/04/1985 16 80
64º.  EVELIN RODRIGUES 18/07/1990 16 80
65º.  EDUARDO F LARGURA 26/03/1991 16 80
66º.  SIRLENE CAMARGO 17/06/1991 16 80
67º.  JESSICA FERNANDES 10/05/1993 16 80
68º.  JESSICA KOTINSKI 27/09/1993 16 80
69º.  ALINE DALPIAZ 11/02/1994 16 80
70º.  ALESSANDRA DOS ANJOS 13/04/1994 16 80
71º.  PRISCILA GROSCH 28/02/1995 16 80
72º.  IVO ANDREAZZA 11/06/1946 15 75
73º.  ELVIRA DE BORBA 21/01/1954 15 75
74º.  ADELAIDE HEIDEN 21/09/1960 15 75
75º.  LUIZ MANSKE 28/10/1964 15 75
76º.  MOACIR POSSAMAI 17/01/1965 15 75
77º.  ROBERTO LISBOA 16/11/1965 15 75
78º.  JOSE FERNANDES 29/05/1966 15 75
79º.  ROSE M EVARISTO 17/08/1969 15 75
80º.  JOAO OBERZINER 03/06/1970 15 75
81º.  CARLA LACERDA 16/08/1970 15 75
82º.  SUELY BELLARMINO 28/02/1972 15 75
83º.  MARCIO CARDOSO 14/01/1979 15 75
84º.  JORNELE CARVALHO  03/05/1981 15 75
85º.  GISELI AMARANTE 05/01/1984 15 75
86º.  FABIANO QUADROS 26/02/1985 15 75
87º.  FABRICIO DE JESUS 13/03/1986 15 75
88º.  DANIELI CAMILO 12/06/1992 15 75
89º.  LARISSA VAN BOMMEL 28/12/1994 15 75

MUNICÍPIO DE TIMBÓ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 01/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

90º.  CLELIA VAN BOMMEL 02/03/1966 14 70
91º.  LEONERCIO RIOLA 24/01/1969 14 70
92º.  CLAUDETE CHISTE 18/03/1970 14 70
93º.  GILMAR LARGURA 12/05/1970 14 70
94º.  ISANETE RIOLA 18/03/1975 14 70

95º.  IVANOR CORÉIA 29/03/1975 14 70
96º.  LUCILA CAPISTRANO 27/03/1980 14 70
97º.  ROSELI FRUSINA 19/07/1980 14 70
98º.  RENATO LOMBARDI 05/09/1986 14 70
99º.  FABIANE REINHOLD 20/07/1988 14 70

100º. PRISCILA RODRIGUES 30/06/1990 14 70
101º. JESSICA DA CRUZ 09/09/1991 14 70
102º. ELISON MONTEIRO 14/01/1992 14 70
103º. JESSICA LOMBARDI 13/04/1994 14 70
104º. ZENITA SANTANA CLARINDA 10/07/1956 13 65
105º. DARCI OSS-EMER ROEDER 16/10/1963 13 65
106º. CARIN WOLLINGER 23/03/1965 13 65
107º. IVONE SACHT 15/01/1969 13 65
108º. IVENS HOFELMANN 15/04/1969 13 65
109º. ROSANE CARDOSO 01/11/1980 13 65
110º. KATIANA VICENTE 21/10/1981 13 65
111º. GISELE KRIECK 28/01/1988 13 65
112º. JORGE OLIVEIRA JUNIOR 24/11/1989 13 65
113º. ROSA M BORCHARDT 19/03/1955 12 60
114º. GLORIA SANTOS 26/08/1973 12 60
115º. NEUSA SERGER 25/10/1973 12 60
116º. LUCAS BORGES 05/10/1991 12 60
117º. NAIR RIBEIRO 09/10/1992 12 60
118º. RUBENS ZIBELL 02/11/1956 11 55
119º. JOACIR RIBEIRO 24/07/1966 11 55
120º. AMARILDO CORREIA 09/09/1969 11 55
121º. IVETE SULIDARIO 17/08/1975 11 55
122º. TEREZINHA LOMBARDI 19/02/1982 11 55
123º. SIDNEY MORAIS 01/07/1988 11 55
124º. ELISABETE FRANZ 18/10/1956 10 50
125º. IRIS BORBA 26/11/1966 10 50
126º. VERONICA SEPKA 19/06/1992 10 50
127º. WALMOR THEISS 11/03/1942 9 45
128º. JOSE SOUZA 15/03/1969 9 45
129º. KEILA DE ALMEIDA 09/12/1975 9 45
130º. EDEMILSON FRANZ 09/12/1984 9 45
131º. INGRID KNOPP 06/10/1952 8 40
132º. DITMAR HACKBARTH 24/06/1953 8 40
133º. PEDRO CARDOSO 04/12/1972 8 40
134º. ERNSTFRIED WITHOEFT 03/06/1960 7 35
135º. WILFRID WESTPHALL 12/01/1961 7 35

MUNICÍPIO DE TIMBÓ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 01/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

136º. ASSENIR MARTIN 28/02/1966 7 35
137º. AUGUSTO DOGNINI 27/04/1949 6 30
138º. BRUNO ROEDEL 02/07/1950 6 30
139º. MARIA BELLARMINO 04/04/1964 6 30
140º. AUDIR PASQUALI 31/07/1969 6 30
141º. LORENI ZICK 07/01/1961 5 25
142º. CAMILA DUARTE 08/08/1994 5 25
143º. ANTONIO SILVA 28/02/1954 4 20
144º. ADEMIR DE BORBA 29/01/1969 4 20
145º. VALMOR HELMBRECHT 14/04/1971 4 20
146º. NATAL FERRETI 01/09/1939 3 15
147º. IRINEU ANDRADE 27/10/1962 3 15
148º. DOMINGO PEREIRA 06/02/1966 3 15
149º. ARI HELMBRECHT 21/05/1973 3 15
150º. MARIA NUNES 16/07/1954 2 10
151º. INGELORE S BUTZKE 15/03/1957 2 10
152º. ELIRIO STOLF 05/02/1959 2 10
153º. ADAUTO MARTINS OLIVEIRA 12/07/1959 2 10
154º. IRENO GONÇALVES 15/10/1946 0 0
155º. NATALIO CORDEIRO 24/12/1950 0 0
156º. TEREZINHA LUZ 14/04/1961 0 0
157º. ISAURA RIBEIRO 10/05/1965 0 0